



Türkiye'nin enerji koridorundaki stratejik rolü Sabancı Üniversitesi'nde masaya yatırıldı...



İSTANBUL - Sabancı Üniversitesi, konusunda uzman akademisyenler ve iş dünyasından isimlerin katıldığı "Türkiye Stratejik Enerji Arayışında: On Yıllık Öngörüsü (Turkey's Strategic Energy Interface: The Ten-Year Prospect)" başlıklı konferansa ev sahipliği yaptı.

Sabancı Üniversitesi Karaköy İletişim Merkezi'nde düzenlenen iki günlük konferansta, enerji üreten Transkafkasya/Ortadoğu ülkeleri ve Batı Avrupa arasındaki enerji koridorunun anahtar ülkesi konumundaki Türki-

ye'nin karşı karşıya olduğu jeopolitik, ekonomik ve yönetsel gelişmeler ve fırsatlar üzerinde duruldu. Toplantıda, üniversitelerin bu gelişmelerdeki artan stratejik ve kritik rolü de ele alındı.

Sabancı Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı'nın da bulunduğu konferans, Sabancı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat Berker'in yaptığı kapanış konuşması ile sona erdi.

Konferansın değerlendirilmesi yapan Prof. Dr. Berker, "Enerji kaynak-

larının geliştirilmesi, enerjinin dağıtım ve toplumlarca erişilebilirliği, enerjinin kullanılması ve bu kullanımın iklim değişikliği etkileri konularında, küresel çapta hayati bir zorlama ve aynı zamanda fırsatlarla karşı karşıyayız: Bir medeniyet sorunu ki, coğrafyaları, gelişmiş ve gelişen toplumların beklentileri, sorumlulukları gözde alındığında, geçmiş ve gelecek zamanları birbirine kuvvetle bağlıyor. Çözüm, toplumsal anlaşış, güven ve cesarete; ehil öngörülere, yaratıcı ve bağlayıcı anlaşmalarla es-

nek olabilecek süreçlere; bütün dünyada bireylere duyarlılığa dayanıyor. Medeniyet tarihinde ilk kez, tüm insanlık aynı safta zorlanıyor. Küresel anlaşış ve kaynak yönetiminde büyük ilerlemeler gerçekleştirileceğinden eminim. Sabancı Üniversitesi Enerji Konferansı, üniversiteler, özel teşebbüs ve kamu kuruluşlarının konuda beraber çalışma gerekliliğinin bir örneğidir" dedi.

Toplantının ilk günü, Austrian Association of Electricity Utilities'ten Michael Pistorius, "Bir Yatırımcının Türki-

ye'nin Enerji Geleceğine Bakışı" Sabancı Holding Enerji Grubu Başkanı Selahattin Hakman "Enerji Koridoru Odağı Olarak Türkiye'nin Fırsat ve Zorlukları" başlıklı konuşma gerçekleştirdiler. Konferanstan ardından, moderatörlüğü Sabancı Üniversitesi Kurucu Rektörü Tosun Terzioğlu'nun üstlendiği, Nihat Cömert (Shell Enerji), Mela Kenderdine (MIT Enerji Girişimi) Yasa'nın Ördücü (Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın katıldığı) bir varlık masa toplantısı gerçekleştirildi.